三端可编程基准电压源
© China Resources Semiconductor 1
Apr . 6, 2016
Proprietary & Confidential DS-HE431-V01cn
HE431
概述
HE431 系列是一款具有良好热稳定性能的三端可编程精密基准电压源。在外部加入两个电阻后，输出电压可在
VREF (大约 2.495V) 到 36V 间任意调节；HE431 有较宽的工作电流范围，工作电流在 1mA 至 100mA 之间变化；

Proprietary & Confidential DS-HE431-V01cn
HE431
订货信息
HE4 3 1      -     -
空格 – Lead Free，G – Green
包装形式 : R – Tape & Reel or Ammo，U – Bulk
封装形式 : SC – SOT-23，SD – SOT-89，TC – TO-92
电压精度: A – 2.0%，B – 0.8%，C – 0.5%，D – 0.3%
封装
形式
电压
精度
订货编号 标示 包装
形式 Lead Free Green Lead Free Green
SOT-23
0.3%
HE431 D – SC – R HE431 D – SC – RG
4 3 1 D 4 3 1 D G
Tape &
Reel
HE431 D – SC – U HE431 D – SC – UG Bulk
0.5%
HE431 C – SC – R HE431 C – SC – RG
4 3 1 C 4 3 1 C G
Tape &
Reel
HE431 C – SC – U HE431 C – SC – UG Bulk
0.8%
HE431 B – SC – R HE431 B – SC – RG
4 3 1 B 4 3 1 B G
Tape &
Reel
HE431 B – SC – U HE431 B – SC – UG Bulk
SOT-89
0.3%
HE431 D – SD – R HE431 D – SD – RG
4 3 1 D 4 3 1 D G
Tape &
Reel
HE431 D – SD – U HE431 D – SD – UG Bulk
0.5%
HE431 C – SD – R HE431 C – SD – RG
4 3 1 C 4 3 1 C G
Tape &
Reel
HE431 C – SD – U HE431 C – SD – UG Bulk
0.8%
HE431 B – SD – R HE431 B – SD – RG
4 3 1 B 4 3 1 B G
Tape &
Reel
HE431 B – SD – U HE431 B – SD – UG Bulk
TO-92
0.3%
HE431 D – TC – R HE431 D – TC – RG H E 4 3 1
yywwD
H E 4 3 1
yywwD
G
Ammo
HE431 D – TC – U HE431 D – TC – UG Bulk
0.5%
HE431 C – TC – R HE431 C – TC – RG H E 4 3 1
yywwC
H E 4 3 1
yywwC
G
Ammo
HE431 C – TC – U HE431 C – TC – UG Bulk
0.8%
HE431 B – TC – R HE431 B – TC – RG H E 4 3 1
yywwB
H E 4 3 1